

Malerfirmaet H. Friedmann & Søn A/S

Mesterlodden 44, 2820 Gentofte

CVR-nr. 15 20 37 49

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Jesper Kokholm Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet H. Friedmann & Søn A/S Mesterlodden 44 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 15 20 37 49
	Stiftet: 1. maj 1991
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Signe Kokholm Eskildsen, Bestyrelsesformand Jesper Kokholm Eskildsen, Bestyrelsesmedlem Claus Ulrik Holberg, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jesper Kokholm Eskildsen, Adm. direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværkervirksomhed, samt anden efter bestyrelsens skøn dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.699.563 mod 16.420.382 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.644.707 mod 778.224 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	19.699.563	16.420.382
1 Personaleomkostninger	-16.991.778	-15.172.203
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-324.543	-254.556
Andre driftsomkostninger	-213.092	-76.858
Driftsresultat	2.170.150	916.765
Andre finansielle indtægter	38.510	73.537
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.310	14.619
Resultat før skat	2.120.350	1.004.921
3 Skat af årets resultat	-475.643	-226.697
Årets resultat	1.644.707	778.224
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	700.000
Overføres til overført resultat	144.707	78.224
Disponeret i alt	1.644.707	778.224

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.435.584	898.685
Materielle anlægsaktiver i alt	1.435.584	898.685
5 Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	1.555.584	1.018.685
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	148.678	148.678
Varebeholdninger i alt	148.678	148.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.147.617	5.035.441
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.560.162	352.425
Andre tilgodehavender	315.320	769.580
Periodeafgrænsningsposter	242.606	312.338
Tilgodehavender i alt	6.265.705	6.469.784
Likvide beholdninger	4.578.385	3.213.634
Omsætningsaktiver i alt	10.992.768	9.832.096
Aktiver i alt	12.548.352	10.850.781

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.149.553	2.004.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	700.000
Egenkapital i alt	4.149.553	3.204.846
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	854.134	378.491
Hensatte forpligtelser i alt	854.134	378.491
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	81.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	81.912
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	429.936	166.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.036.224	3.601.845
Anden gæld	5.078.505	3.416.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.544.665	7.185.532
Gældsforpligtelser i alt	7.544.665	7.267.444
Passiver i alt	12.548.352	10.850.781

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	2.004.846	700.000	3.204.846
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen	0	144.707	1.500.000	1.644.707
	500.000	2.149.553	1.500.000	4.149.553

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.767.960	13.400.834
Pensioner	2.070.269	1.641.108
Andre omkostninger til social sikring	153.549	130.261
	16.991.778	15.172.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	35
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associeret virksomhed	0	-65.754
Andre finansielle omkostninger	88.310	51.135
	88.310	-14.619
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	475.643	226.697
	475.643	226.697
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	2.865.269	2.259.698
Tilgang i årets løb	1.180.910	936.209
Afgang i årets løb	-433.503	-330.638
Kostpris 30. april 2021	3.612.676	2.865.269
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-1.966.584	-2.042.666
Årets afskrivninger	-324.544	-254.557
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	114.036	330.639
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-2.177.092	-1.966.584
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.435.584	898.685

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2020	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Kokholm Holding ApS, CVR-nr. 36397632 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.